
04 77 32 90 38 / 04 77 32 92 60
transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr 
saint-etienne-metropole.fr

RENSEIGNEMENTS
Direction des transports et mobilité 
2 avenue Grüner - CS 80257
42006 Saint-Etienne Cedex 1

250 : ST-VICTOR-SUR-LOIRE (Le Ruisseau < > École du Bourg)HORAIRES DES 
TRANSPORTS 
SCOLAIRES

2024 > 2025

Accompagnateur(trice) à bord du bus

Points d'arrêt LM-JV

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Ruisseau 08:08

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Grange d'Ant 08:09

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Bécizieux 08:10

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Allée du Verger 08:13

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – La Croix de Barasson 08:14

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Au Combat 08:16

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Clos Manon 08:17

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Faveranges 08:18

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – École du Bourg 08:23

Points d'arrêt LM-JV

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – École du Bourg 16:40

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Faveranges 16:45

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Clos Manon 16:46

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Au Combat 16:47

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – La Croix de Barasson 16:49

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Allée du Verger 16:51

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Bécizieux 16:53

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Grange d'Ant 16:54

ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Ruisseau 16:55

mailto:transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr

	Diapositive 1

